[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.09.2023

	                           № 227

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 18.07.2017 № 133 «Об утверждении схемы размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Шарыпово от 07.06.2017 № 100 «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»,  руководствуясь ст.  34 Устава города Шарыпово:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 18.07.2017 № 133 «Об утверждении схемы размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 06.09.2023 № 221) следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению «Схема размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» строки 7, 8, 15, 18, 24, 25 изложить в следующей редакции:
«
	7
	Автостоянка
	Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 6, в 41 метре от земельного участка расположенного по адресу: Красноярский край, г. Шарыпово, мкр. 6, кадастровый номер 24:57:0000045:412 по направлению на юг
	3260
	до 01.10.2026

	8
	Автостоянка
	г. Шарыпово, пр. Центральный, 51А
	6892
	до 01.10.2026

	15
	Площадка для парковки (парковка)
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр. 2 в 7 метрах от земельного участка расположенного по адресу: Красноярский край, г.Шарыпово, мкр.2, д. 6А по направлению на юго-запад
	440
	до 01.10.2026

	18
	Мастерская по обслуживанию автомобилей
	Красноярский край, г.Шарыпово, проспект Преображенский в 1,5 метрах от земельного участка расположенного по адресу: Красноярский край, г.Шарыпово, проспект Преображенский № 47 по направлению на юго-восток
	102
	до 01.10.2026

	24
	Комплекс временных объектов
	п. Дубинино, ул. Шахтерская,
уч-к 9А.
	995
	до 01.10.2026

	25
	Комплекс временных объектов
	п. Дубинино, ул. Шахтерская,
уч-к 9А/1.
	1491
	до 01.10.2026

»
1.2. приложение № 1 к постановлению «Схема размещения временных сооружений на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» дополнить строкой 37 следующего содержания:
«
	[bookmark: _Hlk145662611]37
	Блочно-модульная котельная
	г. Шарыпово, проспект Центральный, № 55 «Б» в южном направлении
	420
	до 01.10.2026

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово                                                                            В.Г. Хохлов
image1.png